
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DöL NARKOTIKŲ KONTROLöS KOMISIJOS SUDARYMO 
 

2007 m. lapkričio 29 d. Nr. T-369 
Pakruojis 

 
 

Vadovaudamasi  Pakruojo rajono savivaldyb÷s 2003 m. geguž÷s 22 d. sprendimu Nr. T-152 
patvirtintų Pakruojo rajono savivaldyb÷s narkotikų kontrol÷s komisijos nuostatų 7 punktu, Pakruojo 
rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti narkotikų kontrol÷s komisiją: 
Valentinas Misiūnas – Pakruojo rajono pirmin÷s sveikatos priežiūros centro vyr.      

gydytojas, komisijos pirmininkas; 
Ginas Pocevičius – Pakruojo rajono policijos komisariato viešosios policijos 

Viešosios tvarkos skyriaus viršininkas, komisijos pirmininko 
pavaduotojas; 

Vitalija Abromavičien÷  – Pakruojo „Žemynos“ pagrindin÷s mokyklos direktoriaus 
pavaduotoja; 

Jolanta Jokantien÷ – Pakruojo rajono policijos komisariato viešosios policijos, 
Viešosios tvarkos skyriaus Prevencijos poskyrio 
Nepilnamečių  reikalų pareigūnų veiklos  grup÷s  specialist÷; 

Laimut÷ Kazokaitien÷ – Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro 
direktor÷; 

Alfonsa Lap÷nien÷ – Pakruojo rajono pirmin÷s sveikatos priežiūros centro 
gydytoja pediatr÷; 

Laima Malinauskien÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Vaiko teisių 
apsaugos tarnybos specialist÷; 

Elena Pocevičien÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Švietimo 
skyriaus vyr. specialist÷; 

Dijana Samuityt÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos jaunimo 
reikalų koordinator÷; 

 Erika Spudien÷  – Šiaulių visuomen÷s sveikatos centro Pakruojo skyriaus 
sveikatos ugdymo organizator÷; 

Žibut÷ Stabinskien÷ – Pakruojo rajono pirmin÷s sveikatos priežiūros centro 
Psichikos sveikatos centro gydytoja;    

Jovita Vaitiekūnien÷ –  Pakruojo  rajono  Lygumų   seniūnijos   socialinio  darbo  
                      organizator÷. 
2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2004 m. lapkričio 25 d. 

sprendimą Nr. T-356 „D÷l narkotikų kontrol÷s komisijos sudarymo“. 
    

 
Meras                           Saulius Gegieckas 


